
 

Data e protocollo come da segnatura 

Albo 

pretorio 

 Atti 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’avviso pubblico Protocollo n. 2275 del 30/03/2023 pubblicato all’albo/ 

Amministrazione Trasparente dell'Istituto per il reclutamento di un esperto per 

attività di consulenza psicologica e pedagogica nell’ambito del progetto “Ci PIace 

Ascoltarti”; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice  per la valutazione dei 

titoli e dell’offerta economica; 

VISTA l’unica candidatura pervenuta dall’ Istituto Europeo di Psicotraumatologia 

e Stress Management Istituto Europeo di Psicotraumatologia e Stress 

Management, totalmente corrispondente ai requisiti  richiesti nell’avviso prot. 

2275/2023; 

DECRETA 

l’assegnazione del servizio di psicologia transculturale nell’ambito del 

progetto “Ci PIace Ascoltarti” rivolto agli studenti  e al  personale delCPIA F. 

De Andrè Lecco, all’ Istituto Europeo di Psicotraumatologia e Stress 

Management - Associazione di Promozione Sociale -CF 97618130153- P.IVA 

07827270963. 

Dirigente scolastico 

Renato Cazzaniga C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
36

92
 D

E
L 

29
/0

5/
20

23
 -

 I

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0003692 DEL 29/05/2023 - I


		2023-05-31T12:33:27+0200
	RENATO CAZZANIGA




